
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprobar la Resolución Decanal N°564/2020 - Designaciones docentes Tecnicatura en
Investigación Penal

 
VISTO:

El Expediente Electrónico EX-2020-00068516-UNC-DGME#SG en el que obra Resolución
Decanal N°564/2020, dictada ad referéndum de este Cuerpo;

Y CONSIDERANDO:

Los fundamentos expuestos en la Resolución de que se trata;

Que puesta a consideración, fue aprobada por unanimidad;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1: Aprobar la Resolución Decanal N°564/2020, dictada ad referéndum de este Cuerpo
y, en consecuencia, disponer: 1) Designar al siguiente personal docente en la Tecnicatura
Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal a partir de la fecha y en forma
interina hasta el 31 de marzo de 2021, o antes si los cargos fueran provistos por concurso,
reconociendo excepcionalmente los servicios prestados desde el 01 de agosto de 2020 hasta ayer,
como carga anexa a su actual situación de revista en la Facultad, en la siguiente asignatura:
DERECHO PENAL II: María Celeste Rinaldoni (legajo 50711), Profesor Asistente con
dedicación simple (C.115). Artículo 2: Designar al siguiente personal docente en la Tecnicatura
Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal, a partir de la fecha y en forma
interina hasta el 31 de marzo de 2021, o antes si los cargos fueran provistos por concurso,
reconociendo excepcionalmente los servicios prestados desde el 01 de agosto de 2020 hasta ayer,
en las siguientes asignaturas: PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE III: Juan Martín FARFÁN
(DNI 25.717.005): Profesor Asistente con dedicación simple (C.115) Leopoldo Horacio BOTTA
BERNAUS (Legajo 27506): Profesor Asistente con dedicación simple (C.115).
COORDINACIÓN DE EQUIPOS DE TRABAJO: María Carolina Granja (DNI 24.598.088):
Profesor Asistente con dedicación simple (C.115) Sofía Conrero (DNI 23.835.257): Profesor



Asistente con dedicación simple (C.115) ANÁLISIS CRIMINAL: Álvaro Zaragoza (DNI N°
30.385.278): Profesor Asistente con dedicación simple (C.115) María José Pérez Brown (DNI N
° 20.225.710): Profesor Asistente con dedicación simple (C.115) APLICACIONES DE LA
PSICOLOGÍA EN LA INVESTIGACIÓN DEL DELITO: Araceli Esther Oses (DNI
22.415.832): Profesor Asistente con dedicación simple (C.115) Mariano Esteban Quinteros (DNI
25.918.609): Profesor Asistente con dedicación simple (C.115) Artículo 3: El personal
designado por los Arts. 1° y 2° de la presente, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la
presente, en el término de 10 (diez) días a los efectos del trámite pertinente, todo de
conformidad a lo dispuesto por el Art. 56° de la Ordenanza HCS N° 12/85 (to 1990).

Artículo 2: Regístrese, hágase saber, dese copia. Gírese a Dirección de Personal de esta
Facultad. Oportunamente, archívese.                                                       

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 11 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-275-E-UNC-DEC#FD
		2020-12-11T10:03:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victorino Francisco SOLA
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-11T13:23:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-11T13:23:30-0300
	GDE UNC




